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1. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 
organizira Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih osnovne šole Komenda-Moste, Glavarjeva 37 v Komendi v 

nedeljo 20. maja 2007.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 20. maja 2007 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 20. maja 2007 do 850 ure. 
11. Vsak igralec je dolžan plačati prijavnino: člani5,00 €, članice 3,00 €, mladinci, mladinke

 3,00 €, šolarji 2,00 €, člani ŠK Komenda 2,00 € 
12. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade bodo razdeljene: 

- Zagotovljen nagradni fond znaša 250,00 €, nagradni fond se poveča glede na 
število udeležencev 

- Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, 
šolar, II., III. kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 

15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
17. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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SPONZORJI 
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Moste 80f, KOMENDA 
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Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 

1. Mazi Leon 17.4.59 IM 2371 2416 Kranj 

2. Biti Ozren 14.11.80 IM 2395 2304  

3. Vukanovič Saša 11.12.64 IM 2334 2295 ŠK Stari Mayr Kranj 

4. Čepon Dušan 21.6.61 MK 2220 2245 ŠD Podpeč 

5. Ivačič Vladimir 22.6.36 M 2224 2147 ŠD Vele Domžale 

6. Simončič Silvo 23.8.56 MK 2184 2135 ŠK Stari Mayr Kranj 

7. Jeraj Zlatko 24.8.57 MK 2081 2134 ŠD Jesenice 

8. Skok Boris 12.2.56 MK 2094 2113 ŠK Komenda 

9. Hribar Bojan 26.3.77 MK 2221 2095 ŠK Komenda 

10. Filip Matej 6.11.89 MK 2041 2071 ŠD Vele Domžale 

11. Rihtar Sašo 29.6.87 I  2060 ŠK Komenda 

12. Kotnik Franc 6.6.42 I  2049 ŠK Rudar Trbovlje 

13. Orel Simona 4.1.60 WFM 2017 2029 ŠS Tomo Zupan Kranj 

14. Debevec Blaž 11.3.88 II 1893 2002 ŠK Komenda 

15. Perič Bernard 2.9.89 II  1988 ŠK Rudar Trbovlje 

16. Janjič Vitomir 31.3.41 MK 2004 1973 ŠD Vele Domžale 

17. Grobelšek Ana 14.4.81 WFM 2099 1953 ŠK Nova Gorica 

18. Gantar Jan 20.10.92 II 1916 1950 ŠK Komenda 

19. Kodela Marko 13.8.40 I 2034 1940 ŠS KC KUD dr. Lojz Kreigh 

20. Božič Anton 16.7.42 MK 2124 1934 ŠK Komenda 

21. Bajec Borut 17.8.58 II  1903 ŠD Trzin 

22. Nadvešnik Maja 23.7.90 WI 1790 1886 ŠK Komenda 

23. Grčar Janez 6.10.42 III  1885 ŠK Zagorje ob Savi 

24. Valjavec Stane 16.11.44 I  1873 ŠK Stari Mayr Kranj 

25. Erazem Franc 24.8.51 III  1861 Kamnik 

26. Petrovčič Gregor 29.4.94 III  1844 ŠK Postojna 

27. Ogrinec Marjan 22.1.32 II  1833 ŠD Kamnik 

28. Nadvešnik Vilma 7.3.62 WM 1950 1831 ŠK Komenda 

29. Škerjanc Franc 19.8.45 I  1829 ŠD Tržič Jedro 

30. Čokan Mirko 30.9.47 I 1939 1828 ŠD Vele Domžale 

31. Kralj Samo 13.11.95 II  1788 ŠK Komenda 

32. Veskovič Džemal 2.1.63 III  1779 ŠD Črni graben 

33. Kamenšek Ivan 21.1.47 II  1756 LŠK Metalka Trgovina 

34. Abe Blaž 8.9.95 II  1738 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

35. Grum Andrej 30.5.46 II  1734 ŠD Trzin 

36. Abe Aljaž 8.9.95 III  1731 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

37. Reberšek Ivan 28.9.42 III  1727 ŠD Vele Domžale 

38. Andlovic Janez 7.2.69 III  1694 ŠD Trzin 

39. Kodrič Zoran 6.7.27 I  1689 ŠD Mengeš 

40. Vidali Jože 30.10.36 II 1909 1686 ŠD Gorenjka Lesce 

41. Tišler Janez 20.10.41 III  1650 ŠD Podpeč 
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 36. Bajec Borut           II      1903 SLO ŠD Trzin                    3.5  26.5  35.0 -2.53 
             17.8.58         =W46 1B38 0B3  0W27 0B34 0W32 1B48 1W40 0B26 
 37. Petrovčič Gregor     III      1844 SLO ŠK Postojna                 3.5  25.5  34.0 -1.54 
             29.4.94         0B4  0W49 =B28 1W35 0B25 1W48 0B23 0W43 1B45 
 38. Nadvešnik Maja        WI 1790 1886 SLO ŠK Komenda                  3.5  25.5  32.5 -3.07 
             23.7.90         =B35 0W36 1B44 0W29 0B28 0W40 1B47 =W34 =B39 
 39. Andlovic Janez       III      1694 SLO ŠD Trzin                    3.5  24.5  31.0  0.08 
              7.2.69         0B18 0W41 0B42 1W50 1W45 0B20 0W21 1B46 =W38 
 40. Tišler Janez         III      1650 SLO ŠD Podpeč                   3.5  24.0  30.5  0.62 
            20.10.41         0W22 0B30 0B33 1W47 =W48 1B38 0W26 0B36 1W50 
 41. Erazem Franc         III      1861 SLO Kamnik                        3  32.5  42.0 -0.96 
             24.8.51         0W2  1B39 0W17 1B49 1W21 0B14 0W18 0B35 0W28 
 42. Varga Ivan           III      1563 SLO ŠD Trzin                      3  28.0  35.0  1.20 
              6.3.36         0W24 0B32 1W39 0B30 1W49 1W43 0B22 0B21 0W34 
 43. Kralj Samo            II      1788 SLO ŠK Komenda                    3  27.0  34.5 -1.77 
            13.11.95         0W17 0B25 1W47 1B44 0W19 0B42 0W35 1B37 0W33 
 44. Cvetinovič Vojo               1500 SLO Trzin                         3  26.0  33.5  1.11 
           28.9.1938         1B32 0B11 0W38 0W43 1B46 0W23 0B33 1W49 0B31 
 45. Abe Blaž              II      1738 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu       2.5  24.5  32.0 -2.63 
              8.9.95         0B9  =W27 =B35 0W31 0B39 =W47 =B46 =B50 0W37 
 46. Kralj Manca          III      1555 SLO ŠK Komenda                  2.5  24.0  32.0 -0.11 
             21.3.97         =B36 0W5  0B27 0W28 0W44 1B50 =W45 0W39 =B47 
 47. Vidali Jože           II 1909 1686 SLO ŠD Gorenjka Lesce           2.5  21.0  28.5 -1.28 
            30.10.36         0B10 0W34 0B43 0B40 1W50 =B45 0W38 =B48 =W46 
 48. Abe Aljaž            III      1731 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu         2  25.0  32.0 -1.69 
              8.9.95         0B16 0W13 1B50 0W23 =B40 0B37 0W36 =W47 0B49 
 49. Reberšek Ivan        III      1727 SLO ŠD Vele Domžale               2  24.0  31.5 -2.50 
             28.9.42         0W14 1B37 0B10 0W41 0B42 0B35 0W50 0B44 1W48 
 50. Bokalič Jakob        III      1564 SLO ŠD Mengeš                   1.5  21.0  28.0 -1.11 
              6.7.40         0B19 0W26 0W48 0B39 0B47 0W46 1B49 =W45 0B40 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime      Tit  ELO LRat FED  Klub                      Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Mazi Leon             IM 2371 2416 SLO Kranj                         8  40.5  53.0  0.44 
             17.4.59         1W23 1B14 1W11 1B8  =W2  =B3  1W7  1B17 1B6  
  2. Biti Ozren            IM 2395 2304 CRO                             7.5  41.5  52.5  0.93 
            14.11.80         1B41 1W16 1B9  1W7  =B1  1W4  1B3  0W6  1B11 
  3. Hribar Bojan          MK 2221 2095 SLO ŠK Komenda                  6.5  39.5  51.0  2.36 
             26.3.77         1W30 =B24 1W36 1B21 1B6  =W1  0W2  1B8  =B4  
  4. Vukanovič Saša        IM 2334 2295 SRB ŠK Stari Mayr Kranj         6.5  37.0  48.0 -0.70 
            11.12.64         1W37 0B15 1W29 1B22 1W12 0B2  1W16 1B7  =W3  
  5. Jeraj Zlatko          MK 2081 2134 SLO ŠD Jesenice                 6.5  35.5  44.0 -0.16 
             24.8.57         =W29 1B46 1W24 0W6  =B15 1B19 =W14 1W9  1B13 
  6. Matko Milan           MK 2192 2109 SLO ŠK Velenje                    6  41.0  53.5  1.59 
             11.9.58         1W25 1B12 1W21 1B5  0W3  0W11 1B24 1B2  0W1  
  7. Ivačič Vladimir        M 2224 2147 SLO ŠD Vele Domžale               6  40.0  53.0  0.96 
             22.6.36         1W20 1B22 1W19 0B2  1W18 1B8  0B1  0W4  1B15 
  8. Čepon Dušan           MK 2220 2245 SLO ŠD Podpeč                     6  39.0  51.0 -0.57 
             21.6.61         1B34 1W18 1B15 0W1  1B9  0W7  1B11 0W3  1B16 
  9. Rihtar Sašo            I      2060 SLO ŠK Komenda                    6  34.5  44.5  0.51 
             29.6.87         1W45 1B31 0W2  1B19 0W8  1B29 1W30 0B5  1W17 
 10. Grobelšek Ana        WFM 2099 1953 SLO ŠK Nova Gorica                6  30.5  38.0  0.87 
             14.4.81         1W47 0B21 1W49 0B12 1W20 0B17 1W29 1B30 1W18 
 11. Kotnik Franc           I      2049 SLO ŠK Rudar Trbovlje           5.5  38.5  49.5  0.82 
              6.6.42         1B33 1W44 0B1  =W15 1W13 1B6  0W8  1B25 0W2  
 12. Filip Matej           MK 2041 2071 SLO ŠD Vele Domžale             5.5  36.5  47.0 -0.35 
             6.11.89         1B27 0W6  1B34 1W10 0B4  =W16 0B13 1B20 1W24 
 13. Grčar Janez          III      1885 SLO ŠK Zagorje ob Savi          5.5  34.5  43.0  1.45 
             6.10.42         0W31 1B48 1W25 =W16 0B11 1B26 1W12 1B14 0W5  
 14. Debevec Blaž          II 1893 2002 SLO ŠK Komenda                  5.5  32.0  42.0 -0.26 
             11.3.88         1B49 0W1  =B26 1W32 =B29 1W41 =B5  0W13 1B27 
 15. Janjič Vitomir        MK 2004 1973 SLO ŠD Vele Domžale               5  39.0  50.0  1.67 
             31.3.41         1B28 1W4  0W8  =B11 =W5  1B18 0W17 1B19 0W7  
 16. Orel Simona          WFM 2017 2029 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj           5  38.0  47.5  0.32 
              4.1.60         1W48 0B2  1W20 =B13 1W26 =B12 0B4  1W22 0W8  
 17. Skok Boris            MK 2094 2113 SLO ŠK Komenda                    5  34.5  45.5 -1.21 
             12.2.56         1B43 0W19 1B41 0W18 1B27 1W10 1B15 0W1  0B9  
 18. Perič Bernard         II      1988 SLO ŠK Rudar Trbovlje             5  34.5  43.5  0.14 
              2.9.89         1W39 0B8  1W30 1B17 0B7  0W15 1B41 1W23 0B10 
 19. Kodela Marko           I 2034 1940 SLO ŠS KC KUD dr. Lojz Kreigh     5  33.5  41.5  0.50 
             13.8.40         1W50 1B17 0B7  0W9  1B43 0W5  1B32 0W15 1W25 
 20. Nadvešnik Vilma       WM 1950 1831 SLO ŠK Komenda                    5  33.0  42.5  0.59 
              7.3.62         0B7  1W28 0B16 1W33 0B10 1W39 1B31 0W12 1W32 
 21. Simončič Silvo        MK 2184 2135 SLO ŠK Stari Mayr Kranj           5  31.5  41.0 -2.11 
             23.8.56         1B26 1W10 0B6  0W3  0B41 0W25 1B39 1W42 1W29 
 22. Gantar Jan            II 1916 1950 SLO ŠK Komenda                    5  30.5  40.0 -1.03 
            20.10.92         1B40 0W7  1B31 0W4  0B30 1W33 1W42 0B16 1W35 
 23. Valjavec Stane         I      1873 SLO ŠK Stari Mayr Kranj           5  27.5  37.5 -0.58 
            16.11.44         0B1  1W33 0W32 1B48 0W31 1B44 1W37 0B18 1W30 
 24. Božič Anton           MK 2124 1934 SLO ŠK Komenda                  4.5  35.5  45.0 -0.63 
             16.7.42         1B42 =W3  0B5  0W26 1B32 1W27 0W6  1B28 0B12 
 25. Kohek Vladimir        II      1936 SLO ŠK Komenda                  4.5  33.0  42.0 -0.18 
            22.10.45         0B6  1W43 0B13 =W34 1W37 1B21 1W28 0W11 0B19 
 26. Škerjanc Franc         I      1829 SLO ŠD Tržič Jedro              4.5  31.5  38.5  0.54 
             19.8.45         0W21 1B50 =W14 1B24 0B16 0W13 1B40 0B27 1W36 
 27. Kamenšek Ivan         II      1756 SLO LŠK Metalka Trgovina        4.5  29.5  37.5  1.62 
             21.1.47         0W12 =B45 1W46 1B36 0W17 0B24 1B34 1W26 0W14 
 28. Kodrič Zoran           I      1689 SLO ŠD Mengeš                   4.5  28.0  35.5  1.89 
              6.7.27         0W15 0B20 =W37 1B46 1W38 1W34 0B25 0W24 1B41 
 29. Čokan Mirko            I 1939 1828 SLO ŠD Vele Domžale               4  37.0  47.0  0.76 
             30.9.47         =B5  1W35 0B4  1B38 =W14 0W9  0B10 1W31 0B21 
 30. Veskovič Džemal      III      1779 SLO ŠD Črni graben                4  34.5  44.0  0.40 
              2.1.63         0B3  1W40 0B18 1W42 1W22 1B31 0B9  0W10 0B23 
 31. Milošev Slobodan              1500 SLO Škofja Loka                   4  31.5  40.0  2.56 
             29.6.48         1B13 0W9  0W22 1B45 1B23 0W30 0W20 0B29 1W44 
 32. Smutkovski Metodija   IV      1694 SLO Ljubljana                     4  30.0  38.5  0.94 
             3.12.48         0W44 1W42 1B23 0B14 0W24 1B36 0W19 1W33 0B20 
 33. Grum Andrej           II      1734 SLO ŠD Trzin                      4  29.5  38.0 -0.14 
             30.5.46         0W11 0B23 1W40 0B20 1W35 0B22 1W44 0B32 1B43 
 34. Ogrinec Marjan        II      1833 SLO ŠD Kamnik                     4  29.0  37.5 -0.23 
             22.1.32         0W8  1B47 0W12 =B25 1W36 0B28 0W27 =B38 1B42 
 35. Hribar Franc          II      1554 SLO ŠD Mengeš                     4  23.5  30.5  2.38 
             18.2.50         =W38 0B29 =W45 0B37 0B33 1W49 1B43 1W41 0B22 
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42. Bokalič Jakob 6.7.40 III  1564 ŠD Mengeš 

43. Varga Ivan 6.3.36 III  1563 ŠD Trzin 

44. Kralj Manca 21.3.97 III  1555 ŠK Komenda 

45. Hribar Franc 18.2.50 II  1554 ŠD Mengeš 

46. Milošev Slobodan 29.6.48   1500 Škofja Loka 

47. Matko Milan 11.9.58 MK 2192 2109 ŠK Velenje 

48. Kohek Vladimir 22.10.45 II  1936 ŠK Komenda 

49. Smutkovski Metodija 3.12.48 IV  1694 Ljubljana 

50. Cvetinovič Vojo 28.9.1938   1500 Trzin 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 

Mednarodnih mojstrov = 3 
Mojstric FIDE = 2 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 18 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 22 
Igralcev z lokalnim ratingom = 45 
Igralk z lokalnim ratingom = 5 
Skupaj z lokalnim ratingom = 50 
Igralec z najvišjim ratingom: Biti Ozren 2395 
Igralka z najvišjim ratingom: Grobelšek Ana 2099 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mazi Leon 2416 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Orel Simona 2029 
Povprečni rating igralcev = 2121 
Povprečni rating igralk = 1964 
Celotni povprečni rating = 2092 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1891 
Povprečni lokalni rating igralk = 1851 
Celotni povprečni lokalni rating = 1887 
Število igralcev = 45 
Število igralk = 5 
Vseh skupaj = 50 
1:0 = 98 
0:1 = 101 
1/2 = 26 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Mazi Leon IM 2416 9 2135 2455 7,56 8,0 0,44 
Biti Ozren IM 2304 9 2128 2391 6,57 7,5 0,93 
Vukanovič Saša IM 2295 9 2051 2193 7,20 6,5 -0,70 
Čepon Dušan MK 2245 9 2072 2191 6,57 6,0 -0,57 
Ivačič Vladimir M 2147 9 2105 2230 5,04 6,0 0,96 
Simončič Silvo MK 2135 9 1909 1917 7,11 5,0 -2,11 
Jeraj Zlatko MK 2134 9 1946 2087 6,66 6,5 -0,16 
Skok Boris MK 2113 9 1971 2014 6,21 5,0 -1,21 
Hribar Bojan MK 2095 9 2124 2290 4,14 6,5 2,36 
Filip Matej MK 2071 9 1958 2038 5,85 5,5 -0,35 
Rihtar Sašo I 2060 9 1977 2078 5,49 6,0 0,51 
Kotnik Franc I 2049 9 2032 2091 4,68 5,5 0,82 
Orel Simona WFM 2029 9 2016 2059 4,68 5,0 0,32 
Debevec Blaž II 2002 9 1896 1983 5,76 5,5 -0,26 
Perič Bernard II 1988 9 1960 2003 4,86 5,0 0,14 
Janjič Vitomir MK 1973 9 2067 2110 3,33 5,0 1,67 
Grobelšek Ana WFM 1953 9 1906 2031 5,13 6,0 0,87 
Gantar Jan II 1950 9 1826 1849 6,03 5,0 -1,03 
Kodela Marko I 1940 9 1937 1977 4,50 5,0 0,50 
Božič Anton MK 1934 9 1885 1882 5,13 4,5 -0,63 
Bajec Borut II 1903 9 1781 1701 6,03 3,5 -2,53 
Nadvešnik Maja WI 1886 9 1708 1624 6,57 3,5 -3,07 
Grčar Janez III 1885 9 1924 2000 4,05 5,5 1,45 
Valjavec Stane I 1873 9 1782 1841 5,58 5,0 -0,58 
Erazem Franc III 1861 9 1901 1787 3,96 3,0 -0,96 
Petrovčič Gregor III 1844 9 1803 1735 5,04 3,5 -1,54 
Ogrinec Marjan II 1833 9 1853 1816 4,23 4,0 -0,23 
Nadvešnik Vilma WM 1831 9 1835 1878 4,41 5,0 0,59 
Škerjanc Franc I 1829 9 1873 1873 3,96 4,5 0,54 
Čokan Mirko I 1828 9 1934 1904 3,24 4,0 0,76 
Kralj Samo II 1788 9 1763 1638 4,77 3,0 -1,77 
Veskovič Džemal III 1779 9 1848 1805 3,60 4,0 0,40 
Kamenšek Ivan II 1756 9 1886 1886 2,88 4,5 1,62 
Abe Blaž II 1738 9 1690 1524 5,13 2,5 -2,63 
Grum Andrej II 1734 9 1765 1722 4,14 4,0 -0,14 
Abe Aljaž III 1731 9 1796 1576 3,69 2,0 -1,69 
Reberšek Ivan III 1727 9 1730 1510 4,50 2,0 -2,50 
Andlovic Janez III 1694 9 1781 1711 3,42 3,5 0,08 
Kodrič Zoran I 1689 9 1850 1850 2,61 4,5 1,89 
Vidali Jože II 1686 9 1744 1578 3,78 2,5 -1,28 
Tišler Janez III 1650 9 1785 1705 2,88 3,5 0,62 
Bokalič Jakob III 1564 9 1725 1455 2,61 1,5 -1,11 
Varga Ivan III 1563 9 1806 1712 1,80 3,0 1,20 
Kralj Manca III 1555 9 1715 1574 2,61 2,5 -0,11 
Hribar Franc II 1554 9 1812 1774 1,62 4,0 2,38 
Milošev Slobodan  1500 9 1786 1784 1,44 4,0 2,56 
Matko Milan MK 2109 9 2119 2244 4,41 6,0 1,59 
Kohek Vladimir II 1936 9 1919 1919 4,68 4,5 -0,18 
Smutkovski Metodija IV 1694 9 1809 1766 3,06 4,0 0,94 
Cvetinovič Vojo  1500 9 1728 1631 1,89 3,0 1,11 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec FED Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1111    Mazi LeonMazi LeonMazi LeonMazi Leon    SLOSLOSLOSLO    IMIMIMIM    2371237123712371    2416241624162416    8,08,08,08,0    40,540,540,540,5    53,053,053,053,0    
2 Biti Ozren CRO IM 2395 2304 7,5 41,5 52,5 

3 Hribar Bojan SLO MK 2221 2095 6,5 39,5 51,0 

4 Vukanovič Saša SRB IM 2334 2295 6,5 37,0 48,0 
5 Jeraj Zlatko SLO MK 2081 2134 6,5 35,5 44,0 
6 Matko Milan SLO MK 2192 2109 6,0 41,0 53,5 
7 Ivačič Vladimir SLO M 2224 2147 6,0 40,0 53,0 
8 Čepon Dušan SLO MK 2220 2245 6,0 39,0 51,0 
9 Rihtar Sašo SLO I  2060 6,0 34,5 44,5 
10 Grobelšek Ana SLO WFM 2099 1953 6,0 30,5 38,0 
11 Kotnik Franc SLO I  2049 5,5 38,5 49,5 
12 Filip Matej SLO MK 2041 2071 5,5 36,5 47,0 
13 Grčar Janez SLO III  1885 5,5 34,5 43,0 
14 Debevec Blaž SLO II 1893 2002 5,5 32,0 42,0 
15 Janjič Vitomir SLO MK 2004 1973 5,0 39,0 50,0 
16 Orel Simona SLO WFM 2017 2029 5,0 38,0 47,5 
17 Skok Boris SLO MK 2094 2113 5,0 34,5 45,5 
18 Perič Bernard SLO II  1988 5,0 34,5 43,5 
19 Kodela Marko SLO I 2034 1940 5,0 33,5 41,5 
20 Nadvešnik Vilma SLO WM 1950 1831 5,0 33,0 42,5 
21 Simončič Silvo SLO MK 2184 2135 5,0 31,5 41,0 
22 Gantar Jan SLO II 1916 1950 5,0 30,5 40,0 
23 Valjavec Stane SLO I  1873 5,0 27,5 37,5 
24 Božič Anton SLO MK 2124 1934 4,5 35,5 45,0 
25 Kohek Vladimir SLO II  1936 4,5 33,0 42,0 
26 Škerjanc Franc SLO I  1829 4,5 31,5 38,5 
27 Kamenšek Ivan SLO II  1756 4,5 29,5 37,5 
28 Kodrič Zoran SLO I  1689 4,5 28,0 35,5 
29 Čokan Mirko SLO I 1939 1828 4,0 37,0 47,0 
30 Veskovič Džemal SLO III  1779 4,0 34,5 44,0 
31 Milošev Slobodan SLO   1500 4,0 31,5 40,0 
32 Smutkovski Metodija SLO IV  1694 4,0 30,0 38,5 
33 Grum Andrej SLO II  1734 4,0 29,5 38,0 
34 Ogrinec Marjan SLO II  1833 4,0 29,0 37,5 
35 Hribar Franc SLO II  1554 4,0 23,5 30,5 
36 Bajec Borut SLO II  1903 3,5 26,5 35,0 
37 Petrovčič Gregor SLO III  1844 3,5 25,5 34,0 
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38 Nadvešnik Maja SLO WI 1790 1886 3,5 25,5 32,5 
39 Andlovic Janez SLO III  1694 3,5 24,5 31,0 
40 Tišler Janez SLO III  1650 3,5 24,0 30,5 
41 Erazem Franc SLO III  1861 3,0 32,5 42,0 
42 Varga Ivan SLO III  1563 3,0 28,0 35,0 
43 Kralj Samo SLO II  1788 3,0 27,0 34,5 
44 Cvetinovič Vojo SLO   1500 3,0 26,0 33,5 
45 Abe Blaž SLO II  1738 2,5 24,5 32,0 
46 Kralj Manca SLO III  1555 2,5 24,0 32,0 
47 Vidali Jože SLO II 1909 1686 2,5 21,0 28,5 
48 Abe Aljaž SLO III  1731 2,0 25,0 32,0 
49 Reberšek Ivan SLO III  1727 2,0 24,0 31,5 
50 Bokalič Jakob SLO III  1564 1,5 21,0 28,0 
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